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Klasse; Navn; Mail; Tlf.; Oppgave 

10A Nina Elise 
Hofsli 

nina.hofsli@gmail.com 99037346 FAU representant, 
nestleder  

Jørn Grotnes jorn@grotnes.org 93007731 KK/vara 

10B Elsebeth 
Danielsen 

Elsebeth.danielsen11@gmail.com 93245195 FAU representant, 
livsmestring  

Eivind Kloster 
Jensen 

eivind.klosterjensen@hotmail.com 92047169 KK 

 
Anne Lise 
Stranden 

anne.lise@forskning.no 

 
Vara FAU 

10C Ivar Bergland ivar@bergland.no 90955108 Driftsstyret, SUSNA,  
Innstilt til Nordberg 
skoles venner   

Even Hagen Even.hagen@aftenposten.no  98203363 KK/vara 

10D Hilde Mjøs hilde.m@vikenfiber.no  90056400 FAU representant, 
klasseturkoordinator  

Kaja Walløe kajanw@msn.com 93496694 KK/vara 

10E Nina Thulin nina@thulin.ch  47714094 FAU representant, 
SMU  

Annette 
Kriszat  

akriszat@gmail.com  98257591 KK/vara 

10F Monica Dost 
Weisz 

monicaweisz@hotmail.com 95209753 FAU representant, 
SMU, vinterball, 
livsmestring  

Ulrika Tivert 
Sølvberg 

ulrikats@hotmail.com 92420639 KK/vara 

10G Torunn 
Bjerve Eide 

torunnbjerveeide@gmail.com 95132959 FAU representant, 
skolegruppe E vara  

Berit K.K. 
Walby 

berit.walby@nordea.com 99593111 Vara FAU 

 
Ingerd Irgens 
Hynnekleiv 

ingerd@hynnekleiv.no 
ingerdhy@online.no 

99099392 KK 

 
Karin Yan 
Kallevik 

kyk@helsedir.no 95060150 Driftsstyret - vara 
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; 

Navn; Mail; Mobil; Oppgave 

9A Alberte 
Ruud 

alberteruud@gmail.com 9285053
8 

FAU representant, 
?? 
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Øivin 
Onarheim  

oivin@databehandleren.no 9340034
9 

KK/vara FAU  

9B Ina Helene 
Porsholt 
Jensen 

Ina.porsholt.jensen@gmail.com 9152474
4 

FAU representant, 
SMU vara 

 
Atle Lagset atle.lagset@gmail.com 9059006

3 
KK/vara FAU 

9C Fredrik 
Grøndal 
Pryser 

fredrik@pryserfilm.no 9088047
5 

FAU representant, 
?? 

 
Heidi 
Kolstad 

heidi.kolstad@vikenfiber.no 9700372
4 

Foreningen 
Nordberg skoles 
venner  

Jon Norbye jon@norbye.com 4176936
9 

KK/vara FAU 

9D Hanne 
Cecilie 
Jonassen 

hanne.jonassen@asplanviak.no  9523206
4 

FAU representant, 
vinterball 

 
Anne Jorun 
Aas  

annejorunaas@gmail.com  9955166
8 

Vara FAU, 
Natteravnkoordinat
or  

Mette 
Helleve 

mette-birgitte.helleve@hioa.no  4728442
7 

KK 

9E Eli Østberg 
Baardseth 

elibaardz@hotmail.com 
eliostberg.baardseth@hel.oslo.kommun
e.no 

9599757
6 

FAU representant,  
Oslo 
KFUskolegruppe E  

Randi 
Haakenaase
n 

randi.haakenaasen@gmail.com 4701763
0 

KK/vara FAU 

9F Linda 
Thøring 
Øverberg 

linda.thoring.overberg@gmail.com  9754092
0 

FAU representant, 
info og FB, 
livsmestring  

Jon 
Berglund 

berglundjon@gmail.com  2145038
6 

KK/vara FAU 

9G Arnulf 
Røisgård 

arnulfroisgaard@yahoo.no 9591476
1 

FAU representant, 
leder, livsmestring  

Kirsti 
Elisabeth 
Krosby 

Kirsti.krosby@gmail.com 9050527
2 

KK/vara FAU 

9H Karen 
Klemetsen 

karent@skedsmo.kommune.no 4561527
5 

FAU representant , 
Driftsstyret  

Merete 
Vevelstad  

meretev@hotmail.com 

 
vara FAU 
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8A Elise Skjold 
Rønningen 

Elise.skjold.ronningen@gmail.com  9964856
2 

FAU representant, 
Susna vara  

Marte 
Gerhardse
n 

martegerhardsen@gmail.com  9004490
2 

Klassekontakt/vara 

8B Torstein 
Strøm 

Torstein.strom@gmail.com 4788088
0 

FAU representant, 
natteravnskoordinat
or vara 
Bli-kjent 
arrangement  

Abelone 
Cathrine 
Bidstrup 

Abelone.bidstrup@gmail.com 4796680
6 

Klassekontakt/vara 

8C Kristin 
Elisabeth 
Skogeng 

kskogeng@gmail.com 9504899
6 

FAU representant, 
klasseturkoordinator, 
livsmestring  

Karianne 
Fagerlund 
Jensen 

ka-faj@online.no 9220018
2 

Klassekontakt/vara 

8D Ingeborg 
Moe 

ingmoe@gmail.com 9116994
4 

FAU representant, 
referent, info og FB  

Karianne 
Arnkværn 

Karianne.arnkvarn@vel.oslo.kommune.
no  

 
Klassekontakt/vara 

8E Karl 
Hesstvedt 

Kalle@econet.no 9017487
1 

FAU representant, 
SMU vara, vinterball  

May-Elin A 
Bruneau 

meb@gyldendal.no 9779438
1 

Klassekontakt/vara 

8F Tone 
Enden 

tone.enden@rottingen.no 9171658
4 

FAU representant, 
vinterball, 
livsmestring  

Ylje Wiede Ylje.wiede@gmail.com 9826589
8 

Klassekontakt/vara 

8G Ulf Berg Ulf.berg@posten.no 9286944
9 

FAU representant, 
livsmestring 
Innstilt til Nordberg 
skoles venner  

Sigrid 
Pfanzelter 

pfanzeltersigrid@gmail.com 9770304
5 

Klassekontakt/vara 

 
Forkortelser: 

SMU – Skolemiljøutvalget 

SUSNA – Samarbeidsutvalget for skolene i Nordre Aker 
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